
Lähtö 1 – A: 6,4 B: 3,1,5,2,7
6 Kotirannan Veikko eteni viimeksi kirilenkin alussa lähimmäksi keulan karkulaista ja laukkasi maalisuoralla kakkosmatsista. 
Ruuna pystyy alle 40-tulokseen ja on tässä seurassa ehjällä suorituksella vahvoilla. Saman voi sanoa numerosta 4 Puistolan 
Virkin. Se laukkasi viimeksi kolmen hevosen voittomatsista päätössatasella. Uran avauskisassa laukka tuli toisessa 
kaarteessa. Vauhdit riittävät kyllä, mutta ravata täytyy. 3 Tuulivälke juoksi koelähtönsä jo kolmevuotiskeväänä ja on lähdön 
mielenkiintoisin seurattava. Tamma otti kokeessa alkulaukan ja juoksi loppumatkan ilman kiriapua, eikä sen vauhtivaroista 
jäänyt oikein minkäänlaista kuvaa.

Lähtö 2 – A: 5,7 B: 8,3,2,6,4,1
5 Cassandra Orden jatkoi Jyväskylän Tammasarjassa tappiotonta uraansa, vaikka loppukurvissa näytti pahalta. 
Keulahevonen vaihtoi nopeasti rytmiä, eikä tamma pysynyt aluksi lainkaan perässä, mutta kontrasi maalisuoralla open stretchin
kautta ykköseksi. Vauhti oli maalin kohdalla kovaa ja hevonen silminnähden voimissaan. Vastassa on muutama kovakuntoinen,
eikä viides voitto putkeen tule helpolla. 7 Supreme Tarantella häikäisi Kaustisella kirimällä neljännestä ulkoa 13,5-vauhdilla 
selvään voittoon. Viimeksi lähtölaukka vei ruunan saumat, ja hyppyriski on edelleen merkittävä etenkin lähtösuoralla. 8 
Watchme Blizz joutui Turussa päälleajon uhriksi lähtösuoran päässä, jatkoi hylättynä taustajoukoissa ja väsähti loppukurvissa 
pahoin. Suoritus nosti ilmaan kysymysmerkkejä, mutta jos ruuna pystyy kahden edellisen startin tasolle, niin suosikkiparin 
haastamiseen on saumoja.

Lähtö 3 – A: 6,4 B: 1,3,2,5,7
6 Meno-Erkki peri viimeksi johtopaikan toisesta sisältä, kun keulahevonen laukkasi kierros juostuna, Ruuna piti muut kurissa 
hallitusti, vaikka ravirytmi oli totuttuun tapaan kankeanpuoleista. Edellinen Kaustisen keulasuoritus paljasti hevosen kunnon, ja 
tämä tehtävä näyttää aika samantasoiselta kuin viime startti. 4 Tuhti-Lotta otti viimeksi laukan ensimmäiseen kurviin, eikä 
pystynyt jatkossa haastamaan Meno-Erkkiä. Tamman edellinen suoritus oli parempi, ja se pystyy vastaavana karkaamaan 
suosikilta 20 metrin etumatkansa turvin. 1 Sinkynkkä vaikutti aiemmin vähän seurailijatyypiltä, mutta viimeksi irtosi uran 
avausvoitto terävällä 200 metrin kirillä. Ruuna juoksee nyt joko keulassa tai toisessa sisällä, eikä A-kaksikon haastaminen ole 
lainkaan mahdoton ajatus.

Lähtö 4, Toto5-1 – A: 7,5,11 B: 2,10,8,1,3,6,4,9
Yllätysherkkä lähtö avaa päivän Toto5-pelin. 7 Field's Gimmick kiri viimeksi kaukaa takajoukoista kakkoseksi ja vaikuttaa 
vahvasti nousukuntoiselta. Lähtöpaikka ei parantunut paljoa, joten lisämetrejä on tiedossa tälläkin kertaa. Lievässä ylisarjassa 
vain niukka ykköshevonen. 5 Sweet Gold pääsi etenemään viimeksi keulaan, mutta pitkäksi venähtänyt avaus näkyi 
maalisuoralla. Pari edellistä starttia pilaantui lähtölaukkaan. Tamma on selvästi tauluaan parempi ja olisi tässä porukassa 
vahvoilla, jos pääsee etenemään keulaan ilman suurempia revityksiä.

11 BWT Johnny B Goode voitti elokuussa Oulu Expressin karsinnan, mutta finaalissa tuli laukka, ja myös tuorein startti 
pilaantui laukkaan. Ruuna jatkaa arvoituksena, mutta kaikkien kiertäminen ei tulisi missään nimessä yllätyksenä. 2 Let Her Go 
ei pysynyt kahdessa viime startissa muiden kyydissä ja aloittaa nyt uusista käsistä. Tamman ongelmat vaikuttavat olevan 
henkisellä puolella, ja paikanvaihdos voi tuoda ison avun asiaan. 10 Mr Midnight voitti Äimärautiolla syyskuun alussa isona 
yllättäjänä. Sen jälkeen menestystä ei ole tullut, mihin suurin syy on hyvätasoisissa vastuksissa. Tämä porukka ei näytä 
ruunalle liian pahalta.

Lähtö 5, Toto5-2, Troikka – A: 13 B: 10,5,3,4,11,9,7,2,12,8,6
13 Dozen of Oysters eteni Kaustisella ulkokautta keulaan toiseen kurviin mentäessä ja nappasi 12-lopetuksellaan helpon 
voiton. Tehtävä on nyt hyvin samanlainen, ja keulapaikka saattaa olla haettavissa myös tällä kertaa. Kovaluokkainen ruuna on 
selkeä voittajasuosikki monella muullakin juoksunkululla. 10 Double Trouble E P otti viimeksi helpot keulat ja kaasutteli 
kiripuolikkaalla alta pois. Ruuna on kuntonsa puolesta ainakin lähellä suosikkia, mutta jäänee kiihdytyksessä tämän taakse. 
Voitto vaatii vielä pykälän verran paremman suorituksen kuin viimeksi.
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5 Xenon Leader saattaa estää suosikin keulahaaveet, mutta helppoa se ei ole, kun sisäpuolelta starttaa suosikin tallikaveri. 
Ruuna palasi viimeksi voittokantaan saatuaan vetää porukkaa rauhallista tahtia. Suuri suosikki ei päässyt lopussa millään ohi, 
ja suoritus oli oikein hyvä. 3 The Great Kemp juuttui kahdessa viime startissa kolmoskaistalle, eikä lopputuloksiin kannata 
kiinnittää huomiota. Ruuna on hyvä hevonen iltaravitasolle ja kuuluu hyvistä lähtökuopista aikaisin peleihin. 4 Peppe Roc osaa 
myös avata reippaasti ja hakee tarkkaa sisäratajuoksua. Ruuna pystyy kärkisijoille, jos pääsee käyttämään nopeuttaan 
sopivasti kiripuolikkaalla.

Lähtö 6, Toto5-3 – A: 7 B: 10,12,4,5,9,3,6,1,2,11,8
7 Nordic Witch erottuu selkeäksi A-hevoseksi, mutta mistään jättisuosikista ei ole kyse. Tamma spurttasi viimeksi johtavan 
takaa varmaan voittoon, eikä joutunut käyttämään kaikkea kiriruutiaan. Lähtönopeudesta ei löydy erikoisia näyttöjä, mutta 
toisaalta suosikilla ei olla vielä satsattu alkuun autolähdöissä. Nyt siihen voi olla syytä, sillä taustalle pakittelun jälkeen 
voittaminen on vaikeaa. 10 Estelle Ria ei vaikuttanut olevan ihan parhaimmillaan viimeksi, mutta lähtökin oli parhaiden osalta 
hyvää tasoa. Tamma on saanut otteisiinsa varmuutta, mikä tietää lahjakkaalle kilpurille hyvää jatkoa ajatellen.

12 How Match selvitti tiensä Oulu Expressin finaaliin, josta kotiintuomisina oli pelkkiä tuliaisia. Ruunan voittosumma on matala 
kykyihin peilattuna, eikä voitto yllättäisi lainkaan, vaikka lähtöasemat ovat synkät. 4 Lakehill's Prodigy oli toissa kerralla poissa
tolaltaan ja nappasi viimeksi kolmosrahat Nordic Witchin peesissä. Nyt tamma lähtee suosikin kanssa samalta viivalta ja voi 
päästä parempiin juoksuasemiin, jos uran ensimmäinen autolähtö ei tuota ongelmia. 5 Stonecapes Village oli viimeksi 
hankalan tehtävän edessä, mutta suoritus oli joka tapauksessa hieman edellistä vaisumpi. Joensuun startin tasoinen meno voi 
riittää tässä korkealle, ja lähtönopeus riittänee hyvien asemien kalasteluun tai jopa keulapaikkaan.

Lähtö 7, Toto5-4, Troikka – A: 1 B: 4,5,10,6,9,7,8,3,2,11
1 A Kind of Magic S teki viimeksi hyvän 900 metrin kirin, vaikka ei aivan yltänyt totosijalle. Edellisen voittostartin suoritus 
toiselta ilman selkää oli joka tapauksessa parempi. Nyt ruunalla on loistopaikka puolustaa sisäradalta keulat ja vetää alusta 
loppuun. Vastassa on muutama hyvä hevonen, eikä alisuorittamiseen ole varaa. 4 Gateway Damgård jäi viimeksi virtavan 
näköisenä pussiin ja voitti edellisen startin ensimmäisen kurvin laukasta huolimatta. Ruunalla on usein raviongelmia etenkin 
kaarteissa, ja kunnon sekä luokan puolesta kyse on 75-tason hevosesta. Suosikin lyöminen sen ulkopuolelta ei yllättäisi.

5 Donna As kulki viimeksi matkalla hieman haparoivaa ravia, eikä Janita Luttunen kääntänyt suojattiaan kiriin muiden edelle. 
Lopputuloksena oli pussitus rintaman taakse. Tamman suoritus lokakuun alussa Äimärautiolla oli oikein hyvä, vaikka A Kind of 
Magic S jäi ohittamatta maalisuoralla. 10 Uncia on voitokas ja laadukas kilpuri, mutta tähän paikkaan pieni arvoitus. Ruunan 
juoksu meni viimeksi Joensuussa pieleen, kun se joutui pakittelemaan kolmatta pitkin porukan viimeiseksi. Ravirytmi rakoili 
kirivaiheessa, eikä ruuna pystynyt parhaimpaansa. Myös 6 Roman Tile oli viime startissaan poissa omalta tasoltaan ja laukkaili
hylkäykseen. Pohjoiseen palannut ruuna on tottunut menestymään tämäntasoisissa lähdöissä.

Lähtö 8, Toto5-5, Troikka – A: 4,3 B: 1,8,10,7,9,11,5,6
4 Markku Elmeri voitti Ylivieskassa keulan rinnalta hyvällä suorituksella, mutta viimeksi Äimärautiolla ei nähty samanlaista 
menoa. Ruuna menetti keulapaikan reilu kierros ennen maalia ja sortui välittömästi laukalle. Kuraiset olosuhteet saattavat 
selittää suorituksen. Normaalina ruuna on tässä porukassa vahvoilla. 3 Lampin Aarre ei voinut Ylivieskassa mitään edellä 
mainitulle, mutta piti keulasta kakkoseksi. Kaustisen suoritus samalta juoksupaikalta oli niin ikään hyväksyttävä. Tiedossa voi 
olla kolmas keulajuoksu putkeen, ja pieni parannus voi riittää suosikin lyömiseen.

1 Siirin Enni palaa tauolta, ja sille haetaan todennäköisesti selkäjuoksua. Tamma on todennäköinen totohevonen, mutta edelle
rankattujen lyöminen yllättäisi lievästi. 8 Pankeri otti Muhos-ajossa pienen laukan kierros juostuna, eikä vakuuttanut jatkossa. 
Ruuna aloitti pitkältä tauolta lupaavasti, mutta pari viime starttia antoivat negatiivisia signaaleja. Ei unohdeta voitokasta kilpuria 
silti kokonaan. 10 Victori juoksi eilen Rovaniemen paikallisraveissa keulassa, mutta ei kyennyt puolustamaan asemiaan, kun 
vauhti kiihtyi viimeisellä takasuoralla. Ruuna on yllättänyt usein juuri kotiradallaan, ja siihen on syytä varautua peleissä tälläkin 
kertaa.

Lähtö 9, Troikka – A: 11 B: 7,2,8,4,6,9,3,5,1
Hallitseva montén Suomen mestari 11 Scorzone saa satulaansa mestaruuden ratsastaneen Maria Kurttilan ja starttaa suurena
suosikkina. Ruuna teki Porin kivenkovassa montélähdössä hyvän suorituksen ja osoitti viime kärrylähdössä jatkavansa 
kunnossa. Normaaliesitys tietää tässä tehtävässä voittoa. 7 Botticelli Grif voitti viimeksi isona suosikkina startanneen numeron
2 BWT If You Daren selityksittä ja nousee rankingissa tämän edelle. Normaalilla tasolla operoivan suosikin lyöminen vaatii 
molemmilta melkoisen urotyön.
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